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VDE-toppe 3/8", metrisk

12171 VDE
STAHLWILLEKC)
"““E'“““"‘““ Art.nr. 02380017
12171 VDE GTIN 4018754253548

Model 12171 VDE 17

&@®0

Maerke. 3/8 " VDE-top Ngglestr. 17mm L.49mm

Egenskaber. ¢ Tolvkantet med AS-Drive-profil
e 3/8"indvendig firkant
e VDE-isoleret op til 1.000 V
« Beskyttelsesisolering i henhold til IEC 60900-AC 1.000V /DC 1.500V
» HPQ® hgjtydende stal, forkromet

Fordele.

HPQ®-hgjtydende stal, forkromet.

Teknologier og egenskaber.

High Performance Quality (HPQ®)
Vores HPQ® vaerktgj er fremstillet af slidstaerkt hgjtydende stal, men er alligevel

tyndvaegget og let. Det kan modsta hgje momenter og er ideelt til arbejde under trange
pladsforhold.



Teknisk tegning.

- L -

Tekniske attributter.

Ngglestarrelse [mm] 17 mm

Firkantet drev indvendigt 3/8"

(tommer)

Laengde mm (L) 49 mm

Udgangsprofil Dobbeltsekskant AS-
Drive

d1 28 mm

DIN DIN EN 60900

GTIN-kode.

4 H01 8754”253548H

Logistiske data.

Art. nr.
GTIN
Vaegt (g)

Volym (férpackad, dm3)

Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vagt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)
Laengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
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02380017
4018754253548
54 ¢

0.0735dm3

1

nicht ear-pflichtig
82042000
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
48

27

27

0,060

0,000

0,002

60

35

35
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